
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/352/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, po. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/324/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 lutego 2017 r.  w sprawie ustalenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 808) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) w § 1 pkt 2 - oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka”; 

2) w § 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) w § 1 pkt 4 - oświadczenie rodzica”; 

3) w § 2 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) w § 1 pkt 5 – zaświadczenie dyrektora szkoły o uczęszczaniu do szkoły w bieżącym roku szkolnym 

oraz oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły w roku szkolnym, na który prowadzona 

jest rekrutacja”; 

4) uchyla się załącznik nr 1 do uchwały, 

5) uchyla się załącznik nr 2 do uchwały, 

6) uchyla się załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

  Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1813


		2017-05-05T08:22:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




